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BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA DI N.1 POSTO PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO
LEGALE DELL'AREA DEI FUNZIONARI E.Q., EXCATEGORIAD, A

TEMPO INDETERMINATO E PIENO

GRADUATORIA FINALE

N. CANDIDATO

TITOLI

PROVA SCRITTA

PROVA ORALE

VALUTAZIONE FINALE

1 RICCI MIRCO

5,42

24

28,00

57,42

Addi 27/05/2024

Il Responsabile del Settore Risorse Umane
F.to dr. Giuliano Perleonardi




